2025年1月吉日
会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県環境計量協会
会長　津上　昌平
総務委員長　安田　喜孝

第３４回　千環協ソフトボール大会のご案内

拝啓　明けましておめでとうございます
　会員皆様方におかれましては　新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます
　千環協の恒例行事でありますソフトボール大会ですが、昨年に引き続き会場手配が可能となりましたので
第34回を迎えることとなりました。下記のとおり開催いたしますので、お忙しい時期ではありますが、会員各位多数のご参加をお願い申し上げます。
　なお、参加費として１チーム5,000円を納めていただきますので、よろしくお願いいたします。
敬具

記
1． 日時：2025年2月16日（日）9：00（受付開始）～15：30
　　　　　　　　　　　　　　※終了時間が多少前後する可能性があります。
2．場所：フクダ電子グラウンド　南側グラウンド2面１(3,4)
　　　　　　　　　　　　〒260-0835　千葉県千葉市中央区川崎町2-18
3．各チームで用意するもの：バット・グラブ等の道具及び弁当・飲み物
4．試合の組合せ：抽選・ルール説明については当日行います。
　　　　　　　　　　　（事前に大会要綱を配布させて頂きます）
5．スポーツ保険の加入：千環協事務局にて一括して申し込みます。
　※駐車場は蘇我スポーツ公園有料駐車場（1時間／100円）がありますので、各自で入庫願います。

【参加申込み先】　有限会社ケーズオフィス内　千環協事務局（川添）
FAX：043-233-8960 TEL：043-233-8967　E-mail：jimukyoku@senkankyo.jp
申込み締切：2025年2月7日(金)
＊お申込みは事業所チーム単位を原則としますが、チーム編成できない場合は混成合同チームも
　考えますので事前にご連絡ください。
なお、グランドの借用が2面ありますが、参加社数が多い場合は各社１チームとさせて頂く場合が
ございます、ご了承ください。
以上
ソフトボール大会参加申込書
事業所名
責任者名　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　緊急連絡先TEL
参加人数　　　　　　　　　　人
参加者氏名